网站域名备案冲突处理流程

1、网站域名备案冲突是指该域名已经由别的网站主办者进行了域名备案，原网站主办者在备案信息发生变化后，没有及时更改备案信息，而出现新的域名所有者在备案时，发生域名冲突现象。

2、发生网站域名备案冲突后，应在“工业和信息化部ICP/IP地址/域名信息备案管理系统”（http://www.miitbeian.gov.cn）“ 共公查询”栏，确认该域名的备案信息，得知网站主办者的名称和备案号码，并向取得备案号码所在省通信管局提交书面材料解决域名备案冲突问题。

3、提交书面材料如下：

1）网站域名备案冲突申请书（见附件）

2）网站域名注册证书复印件

3）网站主办单位有效证件复印件，个人网站提供网站主办者身份证复印件

4、材料提交方式：a、西安市用户将材料直接送到陕西省通信管理局信息安全处；b、非本市用户将材料邮寄我处（通信地址：陕西省西安市科技四路195号陕西省通信管理局信息安全处401室，邮编：710075）。

网站域名备案冲突申请
陕西省通信管理局：

我公司在履行网站域名 ：                           备案时，发生域名备案冲突问题，该域名已经备案的主办者单位名称：                       ，备案号码：陕ICP备          号，现特此申请，请贵局予以协助解决。

联系人：

联系电话：

单位名称：（签章）

         年      月      日